
ERFARENHETEN MED LEGO® SERIOUS PLAY® 

 

Någon tar en blick igenom ett fönster och tittar på en LEGO® SERIOUS PLAY® session kanske 

tycker att det ser ut som något roligt och ett spel. När du har upplevt det själv, vet du att det inte 

kunde vara längre från sanningen - LEGO® SERIOUS PLAY® är allvarliga saker! 

LEGO® SERIOUS PLAY® använder LEGO® klossar och element i en unik metod där människor 

har befogenhet att "tänka igenom sina händer" - utlösa insikt, inspiration och fantasi. På ett mycket 

direkt sätt, kommer du att kunna se vad alla vet vad som sker i företaget - och vad de inte vet att de 

vet! Inom en förvånansvärt kort tid, kan en organisation ha en tydlig, gemensam riktning med 

människor som är tryggt ställt och åtagit sig att en handlingslinje. 

Det är att leka med ett syfte 

Du kommer att undersöka relationer och kontakter mellan människor och deras värld, för att 

observera dynamiken både i interna och externa förhållanden, för att undersöka olika hypotetiska 

scenarier, och för att få kännedom om möjligheterna. 

 

  

LEGO ® SERIOUS PLAY® 

 

Bygg din väg till bättre affärer - ett kraftfullt verktyg för att främja innovation och affärsresultat  

Utnyttja den dolda expertis din organisation 

Omvandla insikt och medvetenhet i engagemang och gemensamma mål. 

LEGO® SERIOUS PLAY® metoden är en innovativ process som syftar till att främja innovation och 

affärsresultat. Baserat på forskning som visar att denna typ av hands-on, sinnen-on lärande 

producerar en djupare, mer meningsfull förståelse av världen och dess möjligheter, LEGO® 

SERIOUS PLAY® metodik fördjupar reflektionsprocessen och stöder en effektiv dialog för alla i 

organisationen. LEGO® SERIOUS PLAY® metodik är en innovativ, experimentell process som 

syftar till att främja innovation och affärsresultat. 

   Vallgatan 18, 521 52 Floby, Sweden.   Telefon:  +46 72 335 7667 

www.vap4u.eu   sak@ec-ba.com  

https://www.facebook.com/VAP4USWE/ https://twitter.com/ukranova 

https://www.instagram.com/kristoffersen.stig/  
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LEGO ® SERIOUS PLAY® 
ERFARENHET MED LEGO® SERIOUS PLAY®  

Någon tar en blick igenom ett fönster och tittar på någon som håller 

en LEGO® SERIOUS PLAY® session. De kanske tycker att det ser 

ut som något roligt och en lek. När du har upplevt det själv, vet du 

att det inte kunde vara längre från sanningen - LEGO® SERIOUS 

PLAY® är allvarliga saker! 

LEGO® SERIOUS PLAY® använder LEGO® klossar och element i 

en unik metod där människor har befogenhet att "tänka igenom sina 

händer" - utlösa insikt, inspiration och fantasi. På ett mycket direkt 

sätt, kommer du att kunna se vad alla vet vad som sker i företaget - 

och vad de inte vet att de vet! Inom en förvånansvärt kort tid, kan en 

organisation ha en tydlig, gemensam riktning med människor som 

är tryggt ställt och åtagit sig att en handlingslinje.  

Det är att leka med ett syfte 

Du kommer att undersöka relationer och kontakter mellan 

människor och deras värld, för att observera dynamiken både i 

interna och externa förhållanden, för att undersöka olika hypotetiska 

scenarier, och för att få kännedom om möjligheterna. 

Du kommer att bygga landskapsmodeller 

med LEGO® klossar, vilket ger dem mening 

genom historia berättning, och spela ut olika 

möjliga scenarier, som fördjupar förståelsen, 

skärper insikt och social "skyldighet" 

tillsammans i gruppen som "leker" 

tillsammans. LEGO® SERIOUS PLAY® 

guidar dig till fritt och ärligt meningsutbyte. 

Den fysiska och materiella konstruktionen 

möjliggör för dig att ha ett flytande samtal 

utan rädsla för att trampa på personliga 

känslor. Du kommer att uppleva att de 

verkliga frågorna behandlas och i slutändan 

gör att du kan se saker genom ögonen till dina kollegor - och få dem 

att se igenom dina. 

LEGO® SERIOUS PLAY® uppmanar alla deltagare att ta en aktiv 

del i processen. Det gemensamma språket - klossar - behandlar alla 

som jämlika och gör att alla synpunkter och aspekter höras. På ett 

mycket direkt sätt, kommer du att kunna se vad alla vet i företaget - 

och vad de inte vet att de vet! 

 

 

Arbete eller lek? 

 

Det är allvarlig lek igenom att: 

konstruera 

 
ge en mening 

göra en berättelse 
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ESSENSEN I LEGO® SERIOUS PLAY® 

De underliggande värdena för LEGO® SERIOUS PLAY® inkluderar tron på potentialen hos 

människor, och även tron att alla inom en organisation kan bidra till diskussionen, lösningar och 

resultat. 

 

Ge din hjärna en HAND 

 

När du som ledare eller chef vill samla den totala individuella och team hjärnkapacitet för att arbeta 

med komplexa frågor såsom utveckling av strategiska planer, lösa konflikter, formning och utveckling 

av team och arbetar med omorganisering och omstrukturering – Då är LEGO® SERIOUS PLAY® 

metoden att välja. 

Överväga hur sådana sammankomster sker - typiskt som möten och workshops. Tänk på alla dessa 

möten du har deltagit i under åren. Tänk bara hur värdefullt det skulle vara för organisationen och 

verksamheten om alla lämnade de mötesrum och känner att: 

• allas insikt, kunskap och idéer fördes fullt ut fram på bordet 

• andras deltagares insikt, kunskap och idéer integrerats helt med varje persons insikt 

• hela laget hade upplevt ny kunskap, som utvecklats till tydligare uppfattningar, och ökad 

medvetenhet, och levererade välgrundade åsikter 

• alla är mer övertygad om vad som hände i mötet, att det verkligen kommer att göra skillnad 

just nu, och de hade både insikt och förtroendet att få det att hända 

• varje deltagare lämnade också dessa möten och känner ett starkare engagemang för att gå 

om deras arbete och vidta åtgärder i enlighet med vad som blev delad, eftersom mötena har 

också skapat en social obligation och ökade gemensam känsla av ansvar 

Tyvärr, i alltför många situationer i verkligheten är att människor inte lämnar sådana möten med en 

känsla av vad som just beskrivits ovanför. För mycket energi, för många idéer, alltför många 

möjligheter går förlorade med resultatet att människor känner sig mindre motiverade, inte inblandad, 

och inte tas på allvar. 

LEGO® SERIOUS PLAY® tar tag i just denna utmaning. Det är ett språk, kommunikationsverktyg, en 

problemlösningsmetod, baserat på tron att alla kan bidra till diskussionen, besluten och resultatet. 

Alla kan bidra! 
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LÖFTET SOM GES 

 

Ett verktyg för att bygga resultat 

 

LEGO® SERIOUS PLAY® är en radikal, innovativ, erfarenhets process som syftar till att förbättra 

affärsresultat. Den bygger på tron att alla kan bidra till diskussionen, besluten och resultatet. 

 

Användningen av LEGO® klossar gör det möjligt att ta en snabb genväg till kärnan av utmaningen 

eller problemet. Klossarna fungerar som en katalysator - och när dem används för att bygga 

metaforer, utlöser de processer som du tidigare var omedveten om. 

  

Deltagarna kommer undan med kompetens i att kommunicera mer effektivt, att engagera deras 

fantasi lättare, och att närma sig sitt arbete med ökat förtroende, engagemang och insikt. 

Snabbspår till de verkliga frågorna, gör mer, bättre och snabbare 

beslut 

 

Med LEGO® SERIOUS PLAY® kommer dem frågor som inte pratas 

om oundvikligen till ytan och du sparar tid genom djup dialog om dina 

komplexa frågor så att du kan göra mer, bättre och snabbare beslut. 

LEGO® SERIOUS PLAY® utjämnar spelplanen, engagerar 100% ger 

uppmärksamhet och delaktighet.  

Hantera kompetensen i din organisation 

Helt skörda insikt, idéer och fantasi som finns i din organisation. 

LEGO® SERIOUS PLAY® möjliggör människans förmåga att föreställa 

sig - att beskriva och förstå verksamheten till hands, för att initiera 

förändring och förbättring, och även för att skapa något radikalt nytt. 

 

 

Ge framtidstro och engagemang emot gemensamma mål 

 

Bygga landskapsmodeller med LEGO® klossar, vilket ger dem mening 

genom berättelser och spela ut olika tänkbara scenarier, detta 

fördjupar förståelse, skärper insikt och social "skyldighet” tillsammans i 

gruppen som "leker" tillsammans. Deltagarna kommer undan med 

ökat förtroende och är mer engagerade i de gemensamma mål. 
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ANVÄNDANDE AV LEGO® SERIOUS PLAY® 

 

Alla LEGO® SERIOUS PLAY® workshops är grupprocesser och uppbyggda kring ett relativt 

begränsat antal kraftfulla centrala begrepp. Dessa begrepps moduler kan konfigureras på flera sätt 

att bäst uppfylla dina behov. 

För organisationer, grupper och individer 

 

LEGO® SERIOUS PLAY® bygger på en realtidsprocess, som börjar med "just nu." Det drar i 

relevanta delar av det förflutna och integrerar detta med de framtida förhoppningar, ambitioner och 

rädsla för alla i rummet. Det förs till processen för att ta reda på vad som kan och bör göras i dag. 

Bli bättre på "nu" leder till att vara bättre förberedda för utmaningar och möjligheter i framtiden. 

  

Traditionella affärsverktyg analysera typiskt tidigare och spekulera om framtiden. LEGO® SERIOUS 

PLAY® produkter innehåller element från det förflutna och framtiden och testa dem genom scenarier 

i realtid för att uppnå förbättrad beslutsfattande omedelbart. 

Var det fungerar 

 

LEGO® SERIOUS PLAY® program används av företag över hela världen som letar efter nya sätt att 

öka engagemanget, förtroende och insikt om sina chefer och medarbetare. Programmen är i bruk 

för ett brett spektrum av syften, inklusive; 

• Strategiutveckling och prospektering 

• Undersök och utvärdera relationer till externa partners och kunder 

• Organisatorisk utveckling 

• För ledning, team och enskilda medarbetare 

• Innovation och produktutveckling 

• Släpp loss kreativt tänkande och omvandla idéer till konkreta koncept 

• Förändringsledning  

• Underlätta och genomföra strukturförändringar och fusioner 

Erfarenheten visar stor relevans av LEGO® SERIOUS PLAY® metod inom andra områden såsom 

scenario utveckling och testning, Mergers & Acquisitions, märkesvara, ledarskap och 

teamutveckling , Turnaround & rekonstruktion, marknadsinträde , operativ effektivitet och 

konkurrensanalys . 

 

Om du söker att avslöja mer effektfulla insikter, förbättra beslutsfattandet , hitta gömda möjligheter, 

stimulera entreprenörskap, förbättra projektledning, yta dolda problem, klargöra värderingar, roller 

och identiteter, integrera nya lag och nya medlemmar, lösa konflikter, integrera olika kulturer eller 

diskutera frågorna ingen vill prata om, då kan LEGO® SERIOUS PLAY® vara din metod att välja. 
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ANVÄND LEGO® SERIOUS PLAY® FÖR ATT ... 

Ta reda på vem du är och var du är 

 

Hitta gömda möjligheter 

 

Upprätta en gemensam vision för ett nytt projekt 

 

Påskynda innovation 

 

Diskutera ämnen man inte talar om vanligtvis 

 


